

Ostróda, dnia 27.11.2015 r.

Łukasz Sokołowski
Kierownik Rejonu w Ostródzie

O.OL.Z16.2413.05.2015.1

WYKONAWCY

strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Wizualizacja i rejestracja obrazów z kamer zlokalizowanych w ciągu dróg krajowych województwa warmińsko - mazurskiego administrowanych przez GDDKiA Oddział w Olsztynie.**”

Znak postępowania: **O.OL.Z16.2413.05.2015**

CZĘŚĆ I

Zamawiający - Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie, Rejon w Ostródzie, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, oraz pkt. 18.5 Instrukcji dla Wykonawców SIWZ, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Wnosimy o dodanie zapisu iż opóźnienie w uruchomieniu którejkolwiek z kamer wynikające z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. brak zasilania, ustalenie nowej lokalizacji) nie obciąża Wykonawcy żadnymi karami umownymi oraz termin montażu i uruchomienia kamery zostanie adekwatnie wydłużony o czas w jakim została usunięta w/w przeszkoda niezależna od Wykonawcy.

Odpowiedź 1:

W przypadku nieuzyskania zgody właściwego organu do wskazanej lokalizacji co spowoduje przekroczeniem terminu na montaż kamer, Zamawiający nie wydłuży tego czasu. Zgodnie z treścią SIWZ, Zamawiający zastrzegł sobie możliwość zmiany lokalizacji w zależności od lokalnych warunków. Dokonana zmiana lokalizacji nie stanowi podstaw do zwiększenia wynagrodzenia wykonania usługi objętej przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2:

W przypadku infrastruktury nie będącej w zarządzie GDDKiA, czy GDDKiA O/Olsztyn posiada zgodę właścicieli lub zarządców na montaż kamer w podanych punktach i może przekazać je Wykonawcy?

Odpowiedź 2:

W przypadku infrastruktury niebędącej w zarządzie GDDKiA O/Olsztyn, zgodnie z treścią SIWZ w gestii Wykonawcy leży uzyskanie odpowiednich uzgodnień.

Pytanie 3:

Czy w przypadku braku posiadania przez GDDKiA O/Olsztyn zgody właściwego organu zarządzającego, a uzyskanie tej zgody nie z winy Wykonawcy będzie trwało ponad czas wymaganej realizacji czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu montażu kamer? Czy w przypadku, gdy uzyskanie zgody nie będzie możliwe wcale to czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z danej lokalizacji, przesunięcie lub wyznaczy nową?

Odpowiedź 3:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 4:

W OPZ 1, punkt 1.1 e) stanowiska kamerowe zlokalizowane na oświetleniu ulicznym mają mieć zasilanie akumulatorowe i wymagana jest praca kamer w ciągu całej doby. Jaki czas podtrzymania jest wymagany w przypadku awarii zasilania?

Odpowiedź 4:

W przypadku awarii zasilania, Zamawiający wymaga aby praca na zasilaniu akumulatorowym trwała od 1 do 3 dni wg. zadeklarowanego przez Wykonawcę terminu na wykonanie naprawy lub usunięcie awarii, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

W OPZ 1, punkt 1.1 e) Czy wyposażenie stanowisk kamerowych w zasilanie akumulatorowe dotyczy tylko punktów zasilanych z oświetlenia ulicznego, czy też wszystkich wymienionych w OPZ 2.1?

Odpowiedź 5:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający wymaga aby kamery działały 24 godziny/dobę. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia do decyzji Wykonawcy sposób realizacji pkt. 1.1 d) OPZ „wyposażenie stanowisk kamerowych w zasilanie akumulatorowe umożliwiające pracę kamer w godzinach niefunkcjonowania oświetlenia ulicznego bądź awarii (**wymagana praca kamer w ciągu całej doby**)”.

Pytanie 6:

OPZ Punkt 1.2 Zamawiający zapewni przyłącze elektro-energetyczne do punktów rejestracji obrazu – Czy Zamawiający ma tutaj na myśli dostarczenie przyłącza do samej kamery, które np. jest na wysokości na oświetleniu ulicznym, czy tylko do podstawy oświetlenia/masztu itp.

Odpowiedź 6:

Zamawiający zapewni możliwość podłączenia się oraz prąd w przypadku infrastruktury będącej w zarządzie GDDKiA O/Olsztyn. W przypadku infrastruktury niebędącej w jej zarządzie, Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić przyłącze z właściwym organem.

Pytanie 7:

Czy GDDKiA O/Olsztyn dysponuje listą konserwatorów urządzeń, na których zamontowane mają być kamery, którą może udostępnić Wykonawcy?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dysponuje listą konserwatorów masztów infrastruktury niebędącej w zarządzie GDDKiA.

Pytanie 8:

OPZ punkt 1.1 f) Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie strony internetowej z podglądem sieci dróg z wykorzystaniem usługi Google Maps?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza wykonanie strony internetowej z podglądem sieci dróg z wykorzystaniem Google Maps, jeżeli nie będzie naruszało to praw autorskich firmy Google.

Pytanie 9:

OPZ punkt 2.1 lokalizacje - punkt 20 Ostróda Kudypy - dodatkowy maszt - Zamawiający ma na myśli postawienie nowego masztu z fundamentem. Czy nowy maszt ma stanąć w pasie drogowym jako infrastruktura bezpieczeństwa ruchu drogowego?

Odpowiedź 9

Zamawiający wymaga ustawienia nowego masztu na fundamencie. Maszt ma stanąć w pasie drogowym, za istniejącymi barierami.

Pytanie 10:

Czy montaż kamer wymaga obecności konserwatora i czy w ramach umów zawartych pomiędzy GDDKiA O/ Olsztyn a konserwatorami jest udzielanie pomocy (wskazanie punktów przyłączy itd) jeśli tego wymaga montaż kamery.

Odpowiedź 10:

W przypadku montażu kamer z wykorzystaniem infrastruktury będącej w zarządzie GDDKiA O/Olsztyn Zamawiający wymaga obecności konserwatora, w pozostałych przypadkach Wykonawca winien ustalić powyższe z właściwym organem.

CZĘŚĆ II

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie pozostałe zapisy SIWZ w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Rejonu
w Olsztynie

Łukasz Sokółowski

Sprawę prowadzi:

Marta Sosnowska
tel. 89 642-71-67
e-mail: msosnowska@gddkia.gov.pl

